CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5105 KbI3blJ1-HAPBA A., M.CAITbIHOBA ATbIHOAIbl OPTO MEKTE, XX.>KAKbINOB K.,2

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONKEPMMOBA XAHHATXAH AJINLLEPOBHA 31.01.1984
2 ABOYJTAEBA I'YITAAKbI ABAY/ITAEBHA 15.06.1994
3 ABIbIKAbIPOBA BA3APKYI 01.10.1937
4 ABIbIKALbIPOBA BAKTbIIYJ1 HYPMAMATOBHA 26.03.1974
5 ABIbIKALBIPOB OYWLLEMAMAT HYPMAMATOBMY 17.01.1966
6 ABbIKALBIPOB XAKbINBEK HYPMAMATOBMY 15.03.1981
7 ABIbIKALbIPOB HYPMAMAT 10.10.1937
8 ABIbIIIAEBA CAMPATYN ThiHbIBEKOBHA 24.02.1980
9 ABIbINOAEB CAKMAMAT OPO3MAMATOBMY 12.05.1969
10  ABXATAPOBA I'YJIbAPbl TYPFTAHBAEBHA 08.12.1959
11 ANAHOBA 3/THYPA AB1IbIMAMATOBHA 01.02.1991
12 AXMEBA 3CTEPA YOJITMOHBAEBHA 19.12.1979
13 ASUM YYITY ADUNET 04.09.1996
14 AMBALLOBA MATUHWCA 08.02.1947
15 AVNOAPOBA I'YJTHAPA TOKTOPBAEBHA 03.09.1965
16 AVNOAPOBA HA3IY/1 TOPOBAEBHA 19.05.1980
17 ANTUEBA CAJTKbIHBY ABOMXAIMEBHA 07.10.1978
18 AKBAPAJIN Kbl3bl AUTEPUM 20.06.1992
19 AKBAPOBA 3JTHYPA OPO3AJIMEBHA 01.03.1985
20  AKBAPOB XYMABEK OPO3AJ/IMEBMY 01.03.1980
21 AKBAPOB OPO3AJIN 05.07.1947
22 AKMATAJIMEBA I'YJICAUPA BA3APBAEBHA 08.11.1972
23 AKMATAJIMEBA HYCKAUM KAPUMOBHA 20.01.1966
24 AKMATXAH YYNY BAKbITBEK 23.12.1990
25 AKMATOB BAKbITBEK 15.05.1990

CrpaHuua 1us 11



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AJIMEBA I'YTYMKAH KAJIMYP3AEBHA
ANTNAEBA YMUOAXAH AJIMBAEBHA
AJIMA3 YYJTY APTEH

AJIbIKYJTOBA HYP3AT KAJTTAPBEKOBHA
AMAKOBA HYPUA AUTUEBHA

ATMEBA MYNYUNA BELULMMBAEBHA
ATMMEB MEJTMC ACUJTXXAHOBMY
AMNCEMTOBA AUTONKYH )XYMABEKOBHA
APCTAHBEK Kbl3bl BETVMAW
APCTAHBEKOB LUAMTOOBEK APCTAHBEKOBMWY
ACAHBEKOBA BYAMLIA ACAHBEKOBHA
ACAHBEKOBA T'YJIBAPYbIH SPMEKBAEBHA
ACAHBEKOB KYBAHbIY 3PMEKBAEBY
ACAHBEKOB 3/TYMHBEK SPMEKBAEBMY
ACAHOBA AVCAJIKbIH XXYMABAMEBHA
ACAHOB AOVNET MAKCATBEKOBMY
ACAHOB MAKCATBEK ATAHTAEBMY
ACAHOB TAJITATBEK MAKCATBEKOBMY
ACKAPOBA HASMPA ACKAPOBHA
ACKAPOB APCTAH ACKAPOBMY
ATAKYJTOBA I)KAHHAT AKMLUEBHA
ATAHTAEB APCTAHBEK ACAHOBMY
ATTOKYPOBA KABXAP ALLMMOBHA
ATTOKYPOB AJIMA3BEK TYPAYEBMY
ALLIbIPOBA LLAAPKAH CAKMAMATOBHA
BABAHOBA BAKTbITYJT KANCAJTAHOBHA
BABALLEB XXEHMLIBEK ATTOKYPOBWY
BABALLIOBA AMbIMKAH

BABALLIOBA ATTbIHAM ATTOKYPOBHA
BAMTA3bIEBA KAHUMIYJ1 BAATBIEBHA

BAMCATOBA MACTYPA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.07.1985
08.12.1987
26.02.1997
01.09.1984
17.06.1974
15.06.1964
19.08.1976
16.03.1988
01.05.1994
22.02.1985
12.03.1953
01.11.1976
01.01.1974
01.12.1983
25.01.1959
26.01.1997
04.08.1971
17.05.1999
18.08.1993
25.01.1991
05.02.1969
08.07.1959
22.11.1969
29.04.1969
15.06.1965
14.07.1977
09.05.1986
08.03.1948
15.05.1980
29.09.1973

08.03.1952
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

BAMCANIOBA TOKTOBY TOPOBAEBHA
BAMCANOB BAKbITBEK TOPOBAEBMY
BAMCANOB KAHbIBEK TAMbIPEEKOBMY
BAMCANIOB TAUPBEK

BAMCANOB TALUTEMMP TAMbIPBEKOBKY
BAKMPOBA 3/IbHYPA ATTOKYPOBHA
BAKTbIBEK KblI3bl AMCYNYY

BAKbIBAEB MAMATXXAH MBPAMMOBKY
BAKbIBAEB CABMPXAH UPAMMOBKY
BAKbIBAEB CANIMKAH MPAMMMOBMY
BAKbITBEK YY/TY BEKTYPCYH

BAPAKOBA XEHMLUIY/T KAMUbIBEKOBHA
BASATIMEBA TY/IKA3 HbILLAHBAEBHA
BASANIMEB OPO3BAM APKABAEBUY
BEFAJIMEBA AMXXAMAJ 3AKMPOBHA
BEFAJIMEBA CAMPABY HA3UPBEKOBHA
BELENBAM YYNY BEKTYP

BEKMAMATOB AJIMAHBET MAMETXXAHOBMY
BEKMAMATOB JAHMSP PAMMMBEKOBUY
BEKOBA AMWM3A CYTTAHA3APOBHA
BEKOB XXEHWLUBEK ABAMPALLIOBUY
BEKTALLEBA AK3MPEK AKXOJIBAEBHA
BEKTALLEB CAMOMMAMAT BEKTEMUPOBKY
BEKTALLOBA BATMAXAH BEKTEMMPOBHA
BEKTALLIOBA CA/IMMA

BEKTALLOB MAMET)AH BEKMAMATOBMY
BUOAHAEBA KEHXEKE bl1bIPbICOBHA
BUAMYP3AEBA BATIAMY/1 TOKOBAEBHA
BUAMYP3AEB A3MM KAJTbIBEKOBMY
BUAMYP3AEB KAJIbIBEK SPTELLIOBMY

BOKYLUEB TAAJTAMBEK KAJIEHOBWMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.03.1963
13.03.1970
23.06.1975
03.01.1948
20.07.1973
13.09.1982
19.07.1991
01.05.1961
13.06.1971
27.03.1967
29.01.1993
30.01.1988
20.06.1984
29.05.1952
04.07.1990
20.10.1959
19.12.1998
15.06.1994
24.10.1975
15.09.1958
11.05.1969
16.04.1991
04.05.1964
08.03.1961
15.01.1939
12.07.1965
03.07.1973
06.12.1965
29.09.1984
10.11.1957

15.12.1969
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

NEHM30BA BATMA

NEHMN30B AKbIJIBEK YCEHOBMY

NEHN30B BAKTbIBEK YCEHOBMY

NEHN30B KYBAHbIYBEK YCEHOBMY
I>KONAOOLBAEB HA3UP

IOKYCYIMKAHOBA AJTbIMKAH
OYALLEMAMAT YYTY ANXAMAT
OYALLIEMBAEBA TAXXMKAH

LYALWOBAM Kbl3bl BYPYNIBY

LYALWOBAM Kbl3bl YYIKAH

LOYWLLISMAMAT YYNY LUEPMAMAT
EPMAMATOBA MbICKAJT PAXMAHAJTMEBHA
YXAMHAKOBA AHAP ANTAEBHA
>KAKbIMOBA 3bIMbIPAT

KAHTAEBA AKCAHA SPTELLIOBHA
XAHTAEBA BYPMAKAH MAMbITOBHA
>KAHY3AK YYNY CE3MMBEK

XXEHMLIBEK KbI3bl M33PUMIY
XEHULWBEK YY1y ACAH

YXEHMLLBEK YYNY ATAM

XEHMLLUBEK YYNY CbIMMBIK
>KONOOLWBAEBA IN'YJIMUPA HASMPOBHA
>KONAOWBAEB ASUMMXAH HA3MPOBMY
>KONAOLWBAEB 3AMUPBEK HASMPOBKMY
YXONOOLUBEKOB 3ANNP PAXMATUNAEBMY
>KONOOLWBEKOB MAPAT PAXMATWUJITAEBMY
XXONAOWBEKOB MUPTAH PAXMATUNNTAEBMY
>KONOOLWBEKOB WAPAIM PAXMATUJITAEBMY
YXONOOLUEBA AM3AT AJIMEBHA
YXOPOBAEBA ANYYPOK ABLbITAMIAPOBHA

>KOPOBAEB AB[bIKAPbl TEMMPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.03.1937
20.03.1960
07.05.1962
12.08.1970
10.09.1936
19.03.1952
09.04.1992
02.07.1924
29.07.1993
23.11.1995
16.03.1997
08.04.1970
20.07.1961
01.01.1929
31.08.1977
19.09.1967
29.12.1994
16.07.1992
01.01.1997
09.11.1998
03.12.1998
26.05.1979
07.01.1981
07.11.1974
10.06.1965
27.03.1973
30.08.1979
08.10.1974
20.08.1987
26.08.1995

10.02.1959

43 11



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

>KOPOBAEBA T'YJICYH TOM4YYBAEBHA
)XYMABAEB CAIbIPBEK

XYCYMAXMATOBA KYNTYMMA HASUPAHBEKOBHA
3AKMPBAEBA CAJTAMAT XXYMATAEBHA
3KMPOBA OPYHBY ABJIbIMOMYHOBHA
MBPAMMOB ABY/I/TIA SPMEKBAEBMY
MOPNCOBA 3AMUPA NCTAHBAEBHA
MOPNCOB ANTbIHBEK MCTAHBAEBMY
MOPNCOBA TUTIEKAH BAPMAHKY/TOBHA
MOPVCOB UCTAHBAN

MCAKOB CATbIHObIK CbIPTABAEBMY
NMCMAWMTOBA T'YJIBAPYbIH XXAHBIBEKOBHA
MCMANNIOB XXAHbIBEK

NCMAHXAH YYTY SPMAMAT

MCMAHOBA CAJTMSI TAXXMBAEBHA
MCMAHOB ACKAP MAJAHOBMY

KAOWPBEK KbI3bl 2JIN3A

KALObIPOBA HA3I'YJ1 MAMATHA3POBHA
KAUMOBA AM3ALA AKMATOBHA

KAMMOB AMAH IXXAJTMTOBAY

KAMMNOB 3PMEK AUTBAEBMY

KAMBYNAEB TOKO

KAMBbINIAEB PbICKENAM CYTTAHOBUY
KAMbINOB HYPBEK AMTBAEBKY
KAJTLAPBEKOBA AMCAAPA AHAPBAEBHA
KAJIMYP3AEBA TAMAPA KAHTOPOBEKOBHA
KAJIMYP3AEBA YU/AHAPKAH KAPUMKYJ/IOBHA
KAJTbIBEK KbI3bl M'Y/ILLAMbIP
KAMANOMHOBA AMNEPY KAMAJIAMHOBHA
KAPABAEB >XAHY3AK CAbIKOBMY

KAPABAEB PA3AK CAbIKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.05.1961
20.09.1956
11.11.1955
28.01.1979
28.04.1989
01.12.1962
18.06.1980
23.09.1986
22.03.1965
25.03.1956
11.09.1989
16.09.1976
01.09.1952
20.04.1993
20.04.1961
05.06.1953
17.08.1992
23.11.1974
12.11.1968
22.05.1987
25.02.1987
20.03.1927
06.07.1965
01.08.1972
20.01.1973
01.01.1967
01.04.1956
05.09.1989
08.01.1991
13.12.1963

15.01.1968
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

KAPABAEB YbIHIbI3 A/TTbIHBAEBY
KAPABAEB SMWJIBEK XXAHY3AKOBMY
KAPAEBA AJIMALL CATbIHOBHA

KAPAEB ABXXATAP ABbIPAXMAHOBMY
KAPAEB KAIbIPBEK KAJTMTOBNY
KAPAEB KYBAHbIY AB1bIPAXMAHOBMY
KAPUMMAH YYJY BEOE/BAM
KACBIMOBA T'YJIBAPA KOXOEBHA
KEPKMBALLEBA KEHXE KO3YBEKOBHA
KO3YBAEBA 3AMUPA TYPITYHBAEBHA
KOYKOHBAEB AKbIJTIBEK KACbIMOBMY
KGYKOHBAEBA CAUOAKAH
KOYKOHBAEB 3AMUPBEK ALLMMXAHOBMKY
KOYKOHBAEB HYP/IAHBEK KACbIMOBMY
KOYKOHBAEB MA3bIJTIBEK KACbIMOBMY
KYBAHbBIYBEK YY/TY LLEKEPBEK
KYBATBEK KblI3bl AMAEHEK

KYNYEBA I'YIMUPA CAUTHA3APOBHA
KYNYEB 3AMUPBEK CAMTHA3SAPOBMY
KYHAEBA AMCYNYY KAJIMYP3AEBHA
KYHAEBA AP3NXAH XAJTMUP3AEBHA
KYHAEBA ALLMPXOH XO/IMNP3AEBHA
KYHAEBA KAPAMAT

KYHAEB AJIMLLIEP XO/IMUP3AEBMY
KYHAEB Y/TYKBEK AJIMLIEPOBUY
KYHAEB LUYXPAT XAJIMMP3AEBMY
KYPMAHAIMEB AMBEK BA3APBAEBMY
KYPMAHAJIMEB MEJEPBEK BASAPBAEBMY
KYLIBAKOBA TYJIBAPYbIH TOKOEBHA
KbIMYAKOB MAMACALbIK

KbIMYAKOB YbIHIbISBEK MAMACAbIKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.03.1981
13.12.1987
20.11.1967
15.11.1963
10.07.1959
15.02.1969
15.03.1997
26.03.1967
25.04.1974
23.06.1959
18.07.1981
05.05.1953
31.03.1977
12.11.1971
02.04.1975
17.12.1992
23.09.1996
17.08.1977
16.04.1986
04.05.1973
05.01.1964
01.03.1957
15.06.1939
02.10.1960
29.10.1983
22.05.1970
11.03.1983
15.08.1984
14.04.1976
01.01.1941

26.05.1986
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

KbIPBALLEB TOKTOHA3AP KYJITAEBMY
MAKCYTOBA BETAbIM OKOEBHA
MAKCYTOBA HYPKAH 3AMWPOBHA
MAMAT>XAHOB XbIPTAJIBEK MAMAT)XXAHOBMY
MAMATMYP3A KblI3bl AMDKAH
MAMATCAKOB 3AMUP PAXMAHBEKOBIMY
MAMATYMAPOB CAPUHXWN OMYP3AKOBMY
MAMbITOBA AMMEPY MAMATMYP3AEBHA
MAMbITOBA AMTBY UCMAUTIOBHA
MAMbITOB MAMATMYP3A

MAMBILLEB CAPJIAH CAJTM>XKAHOBMY
MAHCYPOB ABANMAMAT

MAHCYPOBA HYPUIIA ATbILLEBHA
MAHCYPOBA CABUPA

MAHCYPOB OACTAH AlbILLOBMY
MAHCYPOB HYPJIAH AlbILLOBMY
MAHCYPOB PYCJTAH AlbILLOBMY
MATUBPAMMOBA BYPYJT TOJIOTOHOBHA
MOJTIOJOEBA AUOA ABOVNITTIAEBHA
MOHOJIOBA MAKCATBY TOKTOPBAEBHA
MYCAEBA AUTBY A3M30BHA

HA3APOB ABANMAHAT

HA3APOBA >XXAHAPTYJ1 ACAHOBHA
HA3APOBA HA3IY/T ABAIMMAHATNOBHA
HA3SMPBEKOBA 3PKVUHBY HA3MPBEKOBHA
HA3SMPOB KAPUM>XAH

HA3bIPOBA MAXABAT XXYCYBEKOBHA
HAPMATOBA I'YJ1I3MIHA ABTAHOWM/TOBHA
HYPAJIMEBA TO/ITOHA HbIA3BEKOBHA
HYPAJIMEB KYTYBEK HASMPOBU/Y

HYPAJIMEB KbIMBATBEK HASMPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.11.1964
14.12.1965
02.06.1978
15.06.1995
28.09.1993
28.07.1982
03.08.1967
12.03.1989
11.04.1965
20.02.1955
06.02.1975
12.09.1949
10.12.1975
29.05.1953
27.06.1986
15.07.1971
26.09.1974
05.08.1970
12.02.1983
05.08.1979
04.04.1959
26.02.1957
24.05.1979
25.01.1988
25.06.1952
25.08.1958
04.03.1980
16.01.1995
21.08.1970
13.08.1978

09.09.1980
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

HYPAJIMEB HA3UNP HUA3BEKOBNY
HYPBAEBA AKCAHA CAJTMBAEBHA
HYPJTAH YYNY HYPXUTUT

HYPJIAH YYJTY 3J1JAMAH

HYPMAMATOBA PO3A KAJIMJTOBHA
HbILUAHBAI YYNY BAKTbIBEK
OMOPBEKOB WWAMCYANH ATAHOBMY
OMOPOBA AMHATY/1 TOMYYBEKOBHA
OMOPOBA 3YYPA

OMOPOBA MHOBAT bIMAHBAEBHA
OMOPOBA LHAX3AOA TYPOYBAEBHA
OMYP3AKOBA MAHOPAXAH

OPO3BAEBA INYIDAHA AKMATXXAHOBHA
OPO30BA XbIMAPTYJ1 MYPATBEKOBHA
MAN30BA TOKTAUM

MAN30B XEHMLUBEK KYPMAHBEKOBMY
MAM30B SMUNBEK KYPMAHBEKOBMY
MAPMAMATOBA PA3A KOYKOHEBHA
MNAEBA BAAPbIKAH KAIBIPAJIMEBHA
PABLUAHAJIA Kbl3bl BYKATbBIYA
PAMMMKY/TOBA AMYYPEK KOXOHOBHA
PAKMAHBEPOMEBA YPYHCA
PAXMAHBEPZIMEB BEKE/IAM
PAXMAHBEPOMEB HYPJTAH XXOJTYEBMY
PYCJTAH YYNY 3AJIKAPBEK
PbICKY/IBEKOBA HYPI'YJ1 XXbIPTAJ/IBAEBHA
CATbIMBAEBA BYPYI

CATbIMBAEB ABbIJIKACbIM

CATbIHBAEB XXAHbBIBEK ABbIJIKACBIMOBMY
CATbIHBAEB YPMATBEK ABbIJIKACBIMOBMY

CALbBIBAEBA I'YJIBAPYbIH ABIbIMAHATIOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.11.1949
06.02.1989
16.07.1998
15.10.1993
23.02.1956
03.03.1992
24.02.1966
26.04.1962
24.04.1940
15.01.1966
21.10.1976
15.04.1958
20.04.1967
01.01.1988
17.02.1953
08.05.1978
09.04.1974
30.09.1959
14.03.1973
08.05.1990
07.02.1962
02.03.1936
06.11.1931
22.09.1976
02.11.1998
01.01.1976
01.03.1954
11.01.1958
25.05.1987
28.08.1984

18.07.1976
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

CAIBIBAEB A3UM MAMAT)KAHOBMY
CAIbIBAEB ACKAP MAMAT)XAHOBMY
CANOMMAMATOB ACKAT CAUOUMAMATOBUY
CAJIMEB ABAVMAHAI PAXXATTOBMY

CAJIMEBA YMCYHAM

CAJTMEB NOJIOT PAMUM>XXAHOBMY

CAJIMEB YCEH PAMM>XXAHOBMY

CAJTMXKAH Kbl3bl TAXMUHA

CAPbIBAEBA KAPUMBY

CATAPOBA IYJTHAP MUTAJIOBHA

CATAPOBA bIPbICBY

CYBAHOBA BEFAMMM OPYHAJIMEBHA
CYMYHBEK Kbl3bl AU3UPEK

CYNAMMAHOBA UBALAT CYTTAHBAEBHA
CYNTAHAJIMEBA BYPYJIKAH KOLLYHBAEBHA
CYNTAHAJIMEBA NYJI3A0A KOLWWYMBAEBHA
CYNTAHBEK KbI3bl MAPUSA

CYNTAHMYPATOB AJIMA3 CAMAPBAEBMY
CYNTAHMYPATOBA MAXABAT CAMNAPBAEBHA
CYNTAHMYPATOB KYBATBEK CATAPBAEBMY
CYNTAHMYPATOB MYXTAPXAH CATAPBAEBMY
CYNTAHMYPATOB TAAJTAUBEK CAMAPBAMEBMY
CYNTAHOBA I'Y1I3ALA LYALLOEBHA
CYNTAHOBA 3YBAVMA MAMATAJIMEBHA
CYCYHBAEBA BAKTbITY/1 NMOJIOTOBHA
CblObIKOBA HATU®A TOBAHOBHA
TAANAMBEK Kbl3bl BYPY/IAM

TAANAMBEK Kbl3bl T'YNIBYPAK
TALUTEMUPOBA T'YJIUNA APCTAHBEKOBHA
TUNEKMATOBA HA3SUPA TYJIAMKAZLbIPOBHA

TOKOEB AKMATBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.01.1975
28.02.1989
27.03.1993
03.04.1966
01.01.1942
27.09.1971
05.02.1980
15.05.1995
01.01.1926
27.08.1971
13.02.1942
15.10.1963
12.03.1996
15.11.1956
24.07.1961
15.01.1971
20.04.1994
01.08.1970
17.11.1982
16.07.1978
07.05.1969
05.03.1974
12.07.1986
19.01.1957
03.06.1969
02.08.1978
16.05.1999
15.10.1995
15.01.1981
16.04.1971

17.07.1955
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

TOKOLLOBA AM3ALA HULLAHOBHA
TOKTOBAW YY/TY BAKbITBEK
TOKTOBEKOBA HYPBY BOPYBAEBHA
TOKTOHA3AP YYIY ADVUNET

TOKTOHBAEB O3rOHBAIN CATAPOBUY
TO/TIOHBAEBA MALLAPKAH XXYCYTMXAHOBHA
TO/TOHBAEBA MUPIYJTb )KOPOBEKOBHA
TOPOTENIOMEBA 3YYPA )XOKEHOBHA
TY3YEB MCAKXAH TAXMBAEBMY
TYPOAJIMEBA BAPYbIHAM TYPOANIMEBHA
TYPLIYKYTOBA AALLIA ATTOKYPOBHA
TYPOYKYJTOB ACAH ATTOKYPOBMY
TYPOYKYJTOB KYBAHbBIYBEK ATTOKYPOBMY
TYPOYKYNTOB PAUHBEK ATTOKYPOBMY
TYPLYKYNIOB YOJIMOHBAM AMATOBMY
TYTALUBAEBA MEMTMKAH MAMATKAZLbIPOBHA
TYTALLUBAEBA PAMKA MAMETKAbIPOBHA
TYTALLOBA HAPTM3A XKOJ10OLLOBHA
YMETAJIMEBA AJTMMKAH

YPAMMOBA AVLLAKAH

YPMAHBETOBA XXY3YM MEOETBEKOBHA
YCEMBAEBA YOKOHBY TYPYBAEBHA
YCEHBAEBA CAMPAMKAH

YCEHBAEBA 3JIMHA SPTELLIOBHA
YCEHBAEB 3PTELL

XOIKMMYPATOB TAAJIAMBEK MCAKOBKY
YMPKELLIOBA AMCYNYY TALUTEMUPOBHA
YOKMOPOBA AMKOKYJ1 XXAJIMTOBHA
YOJIMOHBAW YYJY CATbIHAbIK

YbIKbIEBA TONIKYHAN KACBIMAJIMEBHA

YbIKbIEBA 3JTMUPA KACBIMAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.03.1974
01.06.1991
29.11.1958
20.07.1992
20.02.1955
04.08.1959
08.03.1987
16.08.1970
12.04.1956
23.02.1994
03.03.1955
03.06.1967
03.01.1960
22.02.1959
05.06.1955
10.07.1984
08.06.1980
22.12.1983
14.11.1940
17.12.1955
29.12.1981
27.01.1971
29.01.1944
27.05.1988
07.07.1940
02.11.1969
18.07.1987
31.07.1978
07.08.1988
14.05.1975

22.11.1972

103 11



N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

ouo

LWAOBIXAHOBA LUAPATAT BATbIPBEKOBHA
LWAMBEKOBA BYAXAP 166716 TBAEBHA
LWAMBEKOB AKXXOTTOW ATTOKYPOBMY
LWAMBEKOB AKHUET ATTOKYPOBWY
LWAMBEKOB MCMAUTXAH 16616 TBAEBUY
LWAMBEKOB OPO3BEK

LWAMbIBEKOBA MAXABAT ATTOKYPOBHA
LWAMbIBEKOB YXAHbIBEK 166/I8TBAEBMY
LWAMLUWMEB XblJ1ObI3BEK TYPMALLOBMY
LLUEPMATOBA XXYMAIYJ1 TOKTOMYPATOBHA
LUIYXPAT YYITY YPMAT

SPTELLOBA BYPYJIAbIM

SPTELLIOB AKMATXXAH

SOPrELLIOBA TYPOYKAH

SPTELLOB AYMLIEBAA KABIBAEBMY
SPrELLIOB XXEHMLUBEK PAMM)XXAHOBMY
SPTrELLOB XXOJTYYBEK TOKTOCYHOBMY
SPrELWIOB MTMMBEK AKMAT)XAHOBMY
SPTELLIOB TAJTAHTBEK TOKTOCYHOBMY
SPTELLIOB TbIHYTbIKBEK AKMAT)XAHOBMY
3CEHKYIOBA CAMPABY YXAMAHAKOBHA
SLUBAEBA AUTYT KANIOAPOBHA

HONTIOALLOBA MYKAAM ABIbIPAKMAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.11.1957
01.01.1957
07.07.1982
02.03.1989
18.09.1962
08.12.1968
15.05.1972
20.06.1972
25.03.1971
11.09.1958
30.06.1993
12.05.1951
19.04.1949
29.05.1953
01.05.1961
09.05.1967
06.04.1981
27.12.1978
07.08.1972
23.02.1985
17.12.1949
01.05.1974

04.05.1970

11 3 11



